σια πενήντα (250) ζώα που βρίσκονται σε περιοχές που 
χαρακτηρίζονται ως ορεινές, σύμφωνα με την Οδηγία 
81/645 ΕΟΚ του Συμβουλίου,

δ) για εκμεταλλεύσεις με πενήντα ένα (51) έως δια-
κόσια πενήντα (250) ζώα που βρίσκονται στις λοιπές 
περιοχές της χώρας,

ε) για εκμεταλλεύσεις με διακόσια πενήντα ένα (251) 
έως πεντακόσια (500) ζώα που βρίσκονται σε περιοχές 
που χαρακτηρίζονται ως ορεινές, σύμφωνα με την Οδη-
γία 81/645 ΕΟΚ του Συμβουλίου,

στ) για εκμεταλλεύσεις με διακόσια πενήντα ένα (251) 
έως και πεντακόσια (500) ζώα που βρίσκονται στις λοιπές 
περιοχές της χώρας,

ζ) για εκμεταλλεύσεις με περισσότερα από πεντακόσια 
(500) ζώα που βρίσκονται σε περιοχές που χαρακτηρί-
ζονται ως ορεινές, σύμφωνα με την Οδηγία 81/645 ΕΟΚ 
του Συμβουλίου,